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IF_EX00024

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

GIV.Auxiliar de Enfermería - Discapacida (P. LABOR

Apellidos y Nombre D.N.I. Ptos. A1 Ptos. A2 Total A Total B Puntuación Total

FERNANDEZ SANDEZ, ANTONIA

HERRERA GARCIA, MARIA LUISA

LOPEZ ELVIRA, MARIA DEL SAGRARIO

MORA PONCE, MANUELA

RAMOS MORRON, GERMAN

29**20**

**9**445

0**5*0*7

529****3

*3**35*5

   0,285

   2,175

   5,400

   0,000

   2,100

   0,420

   0,280

   0,420

   0,140

   0,280

   0,705

   2,455

   5,820

   0,140

   2,380

   0,225

   2,175

   5,400

   0,000

   1,950

   0,060

   0,000

   0,000

   0,000

   0,150
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